nocet rōne sue calitatis. et iō dicit Auic. forsitā: et nō dixit totalr asserēdo q̄ debeat eē uehemētī stiptica q̄ frida. s̄ soluz dixit h̄ dictū vt oñdat q̄ d̄ esse uehemētis stipticitatis medicina ipsi in p̄n. q̄ in fine.

Sed tu dices videf q̄ Rasis ponat q̄ in p̄ncipio flegmōis p̄petat medicie magis stiptice q̄ in p̄n. herisipille. q̄ ipse dicit q̄ in sanguieo debem. p̄cedere in p̄n. cū eis q̄ in frigidat̄ et stipticitatem faciūt sic sunt sandali et c. sed in colico cū eis in q̄ sit ifrigidatio et hūectatio sic p̄siliū cōquassatū cū aq̄ citrulozū. videf. n. per hec v̄ba q̄ in sanguieo cōpetat p̄s stiptica in p̄n. q̄ in herisipilla. q̄ in herisipilla dicit q̄ p̄petat in p̄n. frigida et hūida. ¶ Dico q̄: vt superi dixi: Rasis itelligit q̄ dicit q̄ in flegmone debem. p̄cedere in p̄n. cū eis q̄ ifrigidat̄ et stipticitatē faciunt. i. siccitatez. q̄ vt dictū fuit supra medicina repcussiuā flegmonis in p̄n. d̄ esse frida et sicca. medicina aut̄ herisipille repcussiuā d̄ esse frida et humida. et cā huius dicta fuit supra. et in vtroq̄ d̄ esse medicina frigida cū stipticitate p̄ fluxū māe. sed in herisipilla d̄ esse p̄s stiptica q̄ in flegmone p̄ cām dictā. ¶ Sic ḡ tunc nota vt d̄cū fuit p̄us. q̄ in herisipilla debet eē medicie frigide in p̄n. et hūide. sed cū istis d̄ esse uehemētis stipticitas vel p̄ se vel admixtiōe rez stipticaz cum eis. In flegmone aut̄ debet esse medicie frigide et sicce cū stipticitate: sed nō tāta quāta d̄ eē in herisipilla. Et iō p̄ dictū Rasis explicat̄ illud q̄ d̄ Auic. itellexit iplicite. q̄ Auicē. nō expressit nisi de fridate et stipticitate medicie in p̄n. herisipille. ille v̄o addit q̄ d̄ esse h̄ in ea hūectatio. et p̄ dictū Auic. explicat̄ id q̄ d̄ Rasis itellexit iplicite. q̄ Rasis nō fecit mentionē de stipticitate medicie in p̄n. herisipille. iste aut̄ expressit q̄ d̄ esse uehemētis stipticitatis. Et itel lige p̄ id q̄ d̄ dictū est q̄ medicie in p̄n. herisipille debet eē frigide et hūide et c. q̄ hoc est v̄ez nisi herisipilla fuerit vlcerata. q̄ cōtingit q̄nq̄ q̄ vlceretur. q̄ l̄ rōne māe p̄pererent frida et hūida: t̄n rōne vlceris nō debet tūc apponi: sicut et dicit postea de formica vlcerata et corrosiua sicut ibi videf. sed debet eē tūc desiccatiua rōne vlceris. q̄ vlcus putrefit ab humidis et sanat̄ ex siccis: vt postea declarabit̄ in suo caplo. Tunc sequitur illa pars.

¶ Circa statum vero fit ipsius frigus uehemētis stipticitate eius.

¶ In qua ponit curā herisipille q̄ntuz ad statū. et duo facit. Primo oñdit q̄lis medicina p̄petat in statu ipsi. put t̄ps status p̄parat̄ ad t̄pus p̄ncipij. et ponit q̄sdā medicinas q̄ sunt vtilis in statu. et cū hoc oñdit absolute cuius p̄plexiōis d̄ esse medicina ipsi in statu. et ibi (Et si fuerit herisipilla sup cutē) P̄ria in duas. p̄mo oñdit q̄lis medicina cōpetit in statu p̄parado ad p̄ncipiū ipsi. et docet vitare q̄dā nocumēta q̄ possent accidere. et ibi (Et caue cū hoc et c.) Dic̄ ergo p̄mo. Circa statū v̄o ipsi. i. herisipille fit frigus. i. medicie uehemētis stipticitate. quasi velit dicere q̄ in statu medicina d̄ esse pauce stipticitatis cū nō idigeam. p̄ prohibere fluxum sicut in principio.